

Burmistrzowie Słubic i Frankfurtu: Mariusz Olejniczak i Rene Wilke zapraszają do udziału w Forum na temat przyszłości współpracy transgranicznej Europejskiego Dwumiaście Słubice-Frankfurt nad Odrą „Pomysły na lata 2020-2030”, które odbędzie się od 4 do 5 grudnia w Collegium Polonicum. Startujemy dziś o 13.00.

Dotychczasowe współdziałanie Słubic i Frankfurtu przyniosło nam m.in. uruchomienie transgranicznej linii autobusowej 983, połączenie sieci ciepłowniczych obu miast, utworzenie Słubicko-Frankfurckiego Centrum Kooperacji czy Polsko-Niemieckiej Informacji Turystycznej. - Teraz chcemy stworzyć wspólną wizję rozwoju na kolejne lata - mówi burmistrz Słubic Mariusz Olejniczak. - Stanie się ona podstawą do określenia celów i konkretnych projektów, które będziemy realizować w ramach Słubicko-Frankfurckiego Planu Działania 2020-2030.

Podczas dwudniowego Forum mowa będzie m.in. o transgranicznym kształceniu, od przedszkola do uniwersytetu trzeciego wieku, pomysłach na współpracę gospodarczą i przyciąganie inwestorów, budowaniu wspólnej infrastruktury komunalnej i rynku usług, a także włączeniu mieszkańców w proces integracji.

Swoimi doświadczeniami podzielą się z nami: Cinzia Dellagiacom, menadżer projektu i public relations Stowarzyszenia Europejskich Regionów Przygranicznych, Pablo Rivera, dyrektor Eurocidade Chaves-Verin (Portugalia-Hiszpania), Monica Tortul z EVTZ Gorizia-Nova Gorica (Włochy-Słowenia).

Zaproszenia do udziału w Forum na temat przyszłości współpracy transgranicznej wysłaliśmy do kilkudziesięciu osób z każdej strony Odry. Do udziału zachęcamy wszystkich, którzy chcieliby włączyć się do dyskusji.

W załączniku znajduje się szczegółowy program Forum.

Forum jest jednym z elementów projektu "Europejskie modelowe miasto współpracy transgranicznej Słubice&Frankfurt nad Odrą", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia - Polska 2014-2020 w ramach celu „Europejska Współpraca Terytorialna” Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.



Załączniki do pobrania:



Słubice i Frankfurt szukają nowych pomysłów na współpracę

- ZAPROSZENIE FORUM POMYSŁÓW 4-5.12.2018 (195.04 kb)
- ZAPROSZENIE FORUM POMYSŁÓW 4-5.12.2018 (195.04 kb)